durant l’execució de les obres un cop s’hagin adjudicat, de l’actuació corresponent als 
vestidors del futbol base del camp de futbol de la Pobla de Mafumet situat a la zona 
d’equipaments ubicada al C/ Bassal, s/n (ref. cadastral 9611101CF4691B0001IE) amb 
un pressupost base de licitació de CINQUANTA-TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-
TRES  EUROS  AMB  DEU  CÈNTIMS  -53.373,10€-  (44.110€,  més  9.263,10€  en 
concepte de 21% d’IVA).   

Consten a l’expedient l’informe de Secretaria núm. 132/2025, de 19 d’agost, sobre la 
normativa aplicable i el procediment a seguir, la memòria justificativa de la necessitat i 
idoneïtat de 25 de juliol de 2025, el certificat Intervenció núm.

[...]

s’hagin adjudicat, de l’actuació corresponent als vestidors del futbol base del camp de 
futbol de la Pobla de Mafumet situat a la zona d’equipaments ubicada al C/ Bassal, s/n 
(ref.  cadastral  9611101CF4691B0001IE) amb  un  pressupost  base  de  licitació  de 
CINQUANTA-TRES  MIL  TRES-CENTS  SETANTA-TRES  EUROS  AMB  DEU 
CÈNTIMS -53.373,10€- (44.110€, més 9.263,10€ en concepte de 21% d’IVA). 

Segon. Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions 
tècniques que regiran el contracte de servei esmentat.

Tercer. Publicar  la  present  resolució al  perfil  del  contractant,  així  com el  plec  de